
 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

12 травня 2023 року   м.Сновськ     № 45 

 

Про встановлення тарифу на платні медичні  

послуги, що надаються КНП «Сновська центральна  

районна лікарня» Сновської міської ради  

Сновського району Чернігівської області 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 17 вересня 

1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які 

надаються  в державних закладах охорони здоров’я та вищих медичних 

закладах освіти» (зі змінами та доповненнями), Наказу Міністерства охорони 

здоров’я України від 18.04.2022 року № 651 «Про затвердження Порядку 

проведення попередніх, періодичних та позачергових психіатричних оглядів, 

у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин», керуючись 

статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в :  

 

1. Встановити тариф на проведення попередніх, періодичних та 

позачергових психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання 

психоактивних речовин, що надаються Комунальним некомерційним 

підприємством «Сновська центральна районна лікарня» Сновської міської 

ради Сновського району Чернігівської області згідно додатку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

12 травня 2023 року № 45    

 

 

Тарифи 

на платні послуги з проведення попереднього, періодичного та 

позачергового психіатричного огляду, у тому числі на предмет  

вживання психоактивних речовин  

 
№ 

 

 

Найменування послуг 
Тариф  

без ПДВ, 

грн. 

ПДВ 20%, 

грн. 

Тариф  

з ПДВ, грн. 

1. Попередній, періодичний та 

позачерговий психіатричний 

огляд, у тому числі на предмет 

вживання психоактивних 

речовин 

 

589,90 

 

117,98 

 

707,88 

 

  

 

 

 

Секретар міської ради       Наталія АВДІЄВСЬКА 

 


